
Seewadelhof's Chérie CH
66AA386

Geburtsdatum / Date de naissance: 5.6.2018

Farbe / Robe: Dunkelbraun gestichelt

bai foncé rubican

Rasse / Race: CH

Croesus

2004 170HO

Samanta

2012 165CH

Casall

1999HO

Penelope VI

2000HO

Sir Oldenburg

1998OL

Larissa von Künten

2004CH

Caretino

1983HO

Kira XVII

1995HO

Coronado

1990HO

Wega IV

1984HO

Sion

1984NL

Greta Garbo

1990OL

Lancetto

1986HO

Lausanne

1995HA

Caletto II 937

HO

Lavall I 1081

HO

Corrado I 461

HO

Lagos 1002

HO

Sultan 279 Stb

NL

Contender 238

HO

Landgraf I 3919

HO

Lauries Crusador XX

PS

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Steger

Stephan

Seewadelhof

AG

5444 Künten

D-21000209204

D-210208399

D-21000233500

60AA880

D-330615298

25AA214

D-210242583

D-210249895

90100005804

90100006622

D-210037984

D-210001890 90100005663

90100006976

D-330990384

D-330284090

90100008383

90119846586

D-210148186

D-314407095

90100001608

D-062413085

CH

Stockmass / Taille (cm): 169

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001142701

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


